

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy SPŠ-I. etapa - Prístavba

Objekt: Strešná nadstavba - interiér

Objednávateľ: SPŠSaG, Lermontovova 1, Košice

Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Lermontovova 1, Košice

Spracoval: Ing. Dušan ŠOLTÝS

Dátum: 15. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 103,68	3,177
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				982,64	3,177
1	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	371,217	0,16	59,39	0,000
2	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	426,900	0,81	345,79	0,043
3	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	80,000	0,25	20,00	0,000
4	283320004900	Okrajová dilatačná páska PE RSS120/10 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií, BAUMIT	m	80,800	0,54	43,63	0,015
5	632921411.S	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 50 mm do cem malty MC-10	m2	12,600	40,78	513,83	3,120
99		Presun hmôt HSV				121,04	0,000
6	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,177	38,10	121,04	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				58 954,95	31,314
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				830,99	0,251
7	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	79,600	2,17	172,73	0,000
8	245610000200	Náter hydroizolačný Atro K11 Flex, tekutá fólia	kg	245,168	2,25	551,63	0,245
9	245610003500	Páska tesniaca špeciálna DICHTBAND, 120 mm/50 m,	m	54,600	1,80	98,28	0,005
10	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,251	33,26	8,35	0,000
713		Izolácie tepelné				1 088,89	0,351
11	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	108,640	3,00	325,92	0,033
12	631650000900	Pás ISOVER UNIROL PLUS 150x1200x3250 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy	m2	124,936	6,00	749,62	0,319
13	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,351	38,02	13,35	0,000
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				816,40	0,070
14	721172236.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 125	m	39,000	13,03	508,17	0,005
15	286120000700	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 125x3,2, dl. 1 m, SN4, PIPELIFE	ks	39,000	3,49	136,11	0,062
16	721172396.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 125	ks	6,000	6,37	38,22	0,000
17	429720001300.S	Hlavica vetracia HT DN 125, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	22,00	132,00	0,004
18	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,070	27,18	1,90	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 084,22	0,113
19	722150203.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových asphalt. a jutovaných bezšvíkových bežných 11 353.0, 10 004.00 DN 25	m	4,000	16,08	64,32	0,017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	449170000400.S	Skrinka na ručný hasiaci prístroj, šxvxhl 280x650x285 mm	ks	3,000	49,55	148,65	0,015
21	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	3,000	23,00	69,00	0,064
22	722250020.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou nerezového D 25	súb.	1,000	16,39	16,39	0,000
23	449150006300	Hydrantový systém celonerezový s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm a plné dvierka nerez, prúdnicia ekv. 10	ks	1,000	785,86	785,86	0,017

762 Konštrukcie tesárske 4 227,77 1,856

24	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z rezaiva priemernej plochy 120-224 cm2	m	217,280	7,58	1 646,98	0,056
25	6051590000	Hranoí mäkké rezivo	m3	1,793	299,00	536,11	0,986
26	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - uholníkové spojky, svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	1,793	32,33	57,97	0,041
27	762431303.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	108,640	17,39	1 889,25	0,772
28	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	1,856	52,51	97,46	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 27 211,12 23,015

29	763115614	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	93,430	53,92	5 037,75	4,626
30	763115714	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	62,360	57,23	3 568,86	2,773
31	763152117	SDK suchá podlaha KNAUF F142 z panelov 2000x600x45 mm so suchým podsypom Liapor hr. 40 mm	m2	337,470	49,17	16 593,40	14,386
32	763161015R	SDK podkrovie KNAUF K311-1, kca z CD a UD profilov dosky GKF hr. 15 mm, parozábrana	m2	90,220	13,48	1 216,17	1,230
33	998763303.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	23,015	34,54	794,94	0,000

766 Konštrukcie stolárske 1 159,44 0,166

34	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	23,55	94,20	0,000
35	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	4,000	16,08	64,32	0,004
36	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	4,000	90,45	361,80	0,100
37	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	4,000	56,78	227,12	0,002
38	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	4,000	103,00	412,00	0,060

767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 663,27 2,036

39	767211112R	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu zvaraním	ks	31,000	8,82	273,42	0,003
40	767221230	Montáž zábradlí schodísk z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 25 kg	m	13,700	34,98	479,23	0,203
41	767995220	Výroba atypického zábradlia šikmého z rúrok	kg	165,671	5,30	878,06	0,813
42	767995230	Výroba a montáž atypického výrobku - schody	kg	967,800	5,20	5 032,56	1,016

771 Podlahy z dlaždíc 743,06 0,649

43	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	22,200	21,78	483,52	0,084
44	597740002400R	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm	m2	24,420	10,00	244,20	0,565
45	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,649	23,63	15,34	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

776 Podlahy povlakové

9 536,09 0,959

46	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	113,950	5,66	644,96	0,005
47	284110003110	Podlaha PVC homogénna Norma 43, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť, TARKETT	m2	11,623	19,80	230,14	0,031
48	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	299,430	8,47	2 536,17	0,090
49	284110003110	Podlaha PVC homogénna Norma 43, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť, TARKETT	m2	308,413	19,80	6 106,58	0,833
50	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,959	19,02	18,24	0,000

781 Obklady

2 419,54 1,515

51	781445270	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	57,400	31,43	1 804,08	0,159
52	597740002400R	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm	m2	58,548	10,00	585,48	1,355
53	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	t	1,288	23,28	29,98	0,000

783 Nátery

870,24 0,059

54	783180103	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne vypeňovacie ťažkých A, Pyrostop steel hr. 400 µm	m2	50,400	11,30	569,52	0,057
55	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	86,912	3,46	300,72	0,002

784 Maľby

1 753,11 0,212

56	784441020	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	188,625	3,08	580,97	0,067
57	784452262	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	633,587	1,85	1 172,14	0,145

787 Zasklievanie

550,81 0,062

58	787192512R	Zasklievanie stien a priečok sklom bezpečnostným (bez dodávky skla) do bodového kotvenia hrúbky nad 4 do 8 mm	m2	9,590	11,22	107,60	0,009
59	634110000700R	Sklo ťahané hrubé bezpečnostné hr. 8 mm, rozmer pevný do 2000x3000 mm	m2	9,590	46,00	441,14	0,053
60	998787103.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 12 do 24 mm	t	0,062	33,37	2,07	0,000

Celkom

60 058,63 34,491